
Uchwała Nr  XXXIV/361/09
Rady Miejskiej Cieszyna 
z dnia 28 maja  2009 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu 

     Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 roku samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68  ust. 1 pkt 7 i ust. 3 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)    Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

                                                         
§ 1

Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta bonifikaty wysokości 60 % od ceny 
lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku przy ul. Sejmowej 6  w Cieszynie, zbywanego na rzecz 
najemcy przez Gminę Cieszyn  za gotówkę.
                                                

§ 2

Wykonanie   uchwały   powierzyć   Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§ 3
             

Uchwała   wchodzi   w   życie  z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Uchwała Nr  XXXIV/361/09

